[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 мая 2018 года 	№  34
По жилищным вопросам

В соответствии со ст. 56 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом р.п.Воскресенское, постановлением администрации р.п.Воскресенское от 20.01.2011 г. «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации р.п. Воскресенское Воскресенского муниципального района Нижегородской области», на основании протокола № 3 от 21.05.2018 года заседания жилищной комиссии при администрации р.п. Воскресенское  администрация р.п. Воскресенское  постановляет:

1.  Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории р.п. Воскресенское  и исключить из списков очередности:

        Рохмистрова Сергея Александровича
в соответствии с п.2 ч.1 ст.56 ЖК РФ  в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения (приобретение собственности - выписка из ЕГРН от 05.04.2018г.), а также на основании личного заявления;
       Привалова Сергея Александровича
      в соответствии с п.2 ч.1 ст.56 ЖК РФ  в связи с утратой оснований, дающих право на получение жилого помещения (приобретение собственности - выписка из ЕГРН от 07.08.2017г.), а также на основании личного заявления.

2.Контроль  за исполнением постановления возложить на делопроизводителя администрации р.п. Воскресенское  Постнову А.А.

Глава  администрации						Гурылев А.В.